ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Кирейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2019г.                                                       № 12-пг
с. Уйгат
О признании утратившим силу постановления Администрации Кирейского сельского поселения от  18.09.2018 года №21-пг «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Кирейского сельского поселения»

В соответствии с  законом Иркутской области от 12.02.2019 года №3-ОЗ «О внесении изменений в приложение 5 к Закону Иркутской области «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», руководствуясь статьями 24, 47 Устава Кирейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кирейского сельского поселения от  18.09.2018 года №21-пг «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Кирейского сельского поселения».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кирейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кирейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кирейского
сельского поселения                                                                       В.М.Никитенко